
 

Dz-06.0021.3.2023 

 

 

UCHWAŁA NR LV/380/2023 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie opinii do projektu uchwały Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

wprowadzenie na terenie Gminy Miejskiej Kraków ograniczeń w godzinach nocnej 

sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. b uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) oraz na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa znak: 

BR.01.0006.3258.2023 z dnia 23.02.2023 r. uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Rada Dzielnicy VI Bronowice opiniuje negatywnie projekt uchwały Prezydenta 

Miasta Krakowa (druk nr 3258) w sprawie wprowadzenie na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych 

do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

  

                                                                                       Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok 


